
令和４年 1 月１９日 

 

 

各位 

 

 

岐阜県バドミントン協会 

                                                   競技委員長  水野新悟 
 

 

 

新型コロナウィルス感染症まん延防止等重点措置による大会開催中止について 
 

 

 日頃より、本会の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

早速ではございますが、まん延防止等重点措置区域に 1 月２１日から指定されるとの発表を受け

たことから、下の通り大会を中止とします。 

 

 

１月 ２９日（土） 第６６回岐阜県高校生バドミントン大会（団体） 中止 

2 月   5 日（土）、１１日（金） 第６６回岐阜県高校生バドミントン大会（１年個人） 中止 

２月   ６日（日）、１３日（日） 令和３年度岐阜県総合バドミントン選手権大会 中止 

               令和３年度岐阜県社会人バドミントン選手権大会 中止 

 

 

 

大会に向け、日々練習を続けてきた選手の皆様には大変申し訳ありませんが、感染拡大防止のた

め、ご理解のほどよろしくお願いします。 

なお、すでに参加料を振り込んでいただいた選手の皆様におかれましては、返金手続きを行いま

すので、返金先を水野競技委員長（shingo.mizuno@nifty.com）までお知らせください 


